
Per praėjusią parą patvirtinti 1976 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje-91

Per praėjusią parą Lietuvoje patvirtintų naujų COVID-19 atvejų konkretiems žmonėms
skaičius: 1976
Panevėžyje :
Sergančių 100 tūkst.: 1 840,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 271,5
patvirtinti atvejai 2 022
šiuo metu serga 1 581
pasveiko 428
mirė 9
nauji atvejai 91

Panevėžio rajone

Sergančių 100 tūkst.: 1 296,4
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 891,6
patvirtinti atvejai 608
šiuo metu serga 458
pasveiko 141
mirė 7
nauji atvejai 23

Bendras patvirtintų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 60193
Per praėjusią parą nuo koronaviruso mirusių asmenų skaičius: 11
Bendras mirusių nuo koronaviruso asmenų skaičius: 491
Dėl kitų priežasčių mirusių užsikrėtusių koronavirusu asmenų skaičius: 227
Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 60
Pasveikusių asmenų skaičius: 14120
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 45355
Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 9303
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 1251462



Per praėjusią parą patvirtinti 1976 nauji COVID-19 atvejai.
Panevėžyje-91


